

PRO HERMANSBY

ANTECKNINGAR FÖRT VID MEDLEMS- och INFORMATIONSMÖTE 2021-08-19

*Ordförande Bengt Eklund hälsade ett 70 tal medlemmar välkomna
det var även medlemmar från Ytterby och Kungälvs PRO.
Sylve Dahlberg hade uppdraget att föra minnesanteckningar vid mötet*

VERKSAMHETSPLAN FÖR HÖSTEN I DEN MÅN ATT CORONALÄGET MEDGER

Den 22 september kommer det att ske en nationell friluftsdag, så även i Hermansby tillsammans med Ytterby PRO. Information om aktiviteter kommer att ske senare.

SEPTEMBER-OKTOBER KOMMER I DEN MÅN DET GÅR ATT GENOMFÖRA FÖLJANDE AKTIVITETER

Torsdagsträffarna där Sune Wedholm förbereder aktiviteter.

CIRKELVERKSAMHET

Kent Nilde planerar för en kurs i **hur vi använder mobiltelefonen**. Förslag i en kurs i **glasfusing** (glaskonstgjutning) pris per deltagare 400 kr, max 10 deltagare.

Pro-föreningarnas deltagande i Kungälvsmässan i höst som kräver bemanning. Deltagare i 3-timmarspass under mässtdagarna. Mässan är 14 - 15 - 16 oktober (torsdag/fredag/lördag)

FRISKVÅRDSAKTIVITETER

Göran Söderström informerade om att **boulen** kommer att pågå under hösten måndagar och torsdagar kl.10, samt att **mattcurlingen** är planerad att starta den 4 oktober efter skoltid.

HANTVERK

Canasta samt **Linedance** startar när ett antal anmäler sig till respektive ledare.

KASSARAPPORT

Kassör Morgan Lindberg redogjorde för det ekonomiska läget som är ansträngt.

Kassa 3065 kr, plusgirot 12911 kr, summa 15976 kr. Inkomster kommer från boulespelet 10 kr per gång samt skraplotter som ger 8 kr per lott till föreningen.

Kostnader för föreningen är PRO-gården ca 33000 kr/år.

PRO DISTRIKTEN OCH RIKSORGANISATIONEN

Under valåret kommer de att driva frågan om ett nytt pensionssystem. Kent Nilde är föreningens man i distriktsstyrelsen.

PRO har kongress under 2022 där inriktningen för framtiden kommer att fastläggas. Kent Nilde är av vår förening nominerad till kongressombud.

Till kongressen kan varje medlem lämna in motionsförslag via föreningen.

Stugkommittén samt Lottförsäljaren Morgan Lindberg tackades för ett gott arbete.

PROCEDURERNA

Så var det dags för underhållning av Procedurerna, durspelare samt gitarrister. Det blev sång av Egil Holm: *Drömmen om Elin, Ta mig till havet* samt *Jag vill ha en egen måne*. Underhållningen drog ner stora applåder.

AVSLUTNING

Mötet avslutades med en poängpromenad som anlagts av Sune Wedholm och Göran Söderström och vinnare blev; 1 Gun Åman, 2 Göran Ottosson, 3 Kurt Johansson.

Vinnarna belönades med skraplotter. Antal ärtor i burken 311 st.

Allt tilldrog sig i ett strålande sensommarväder. Ordförande Bengt Eklund var mycket nöjd med ett så stort deltagande.

Kärna 2021-08-19

Sylve Dahlberg antecknade

Bengt Eklund, ordförande